Spett.le
Comune di Cilavegna

Largo Marcaonti, 3, 27024 Cilavegna {PV)
0381668011
mnegri@comune.cilavegna.pv.it

OGGETTO: Consuntivo finale per lavori di Somma Urgenza del mese di Agosto 2023

Giornate 28, 29, 30 agosto 2023

Descrizione prezzo unitario  q.ta
Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 1,5t 53,61€
Motosega media fino a 2 kW, con lunghezza spranga tra 40 - 55 cm, compreso carburanti e lubrificanti 37,50€
Autocarro categoria N3 cabinati 4x2 da 12,1 a 18 t con ribaltabile e gru (trattore/scarrabile/camion gru miosotis) 134,16 €
Trattore 4 R.M. di potenza idonea, attrezzato con fresatrice, trivella idraulica o escavatore a catena rompiceppi

:macchine da

80 a 150 kW (100 - 188 cv) ) 112,05 €

Piattaforma aerea o cestello, installata su trattore o su autocarro, bracci a piu snodi a movimento idraulico
piattaforma con

sollevamento finoa 20 m 74,12 €
Escavatare gommato o cingolato : da 60 a 80 kW /75 - 100 cv) 145,87 €
Operatore qualificato_super 34,14 €

TOTALE FINALE

TOT. arrotondato

Legale rappresentante

NATURCOOP

Societa Coo Saciale onlus
Via Novara, & 0331 251717
21019 SGMEIA | OMBARDO (VA)

Ced Fisc /Partita (VA 01598050126

% 5
&

COMUNE DI CILAVEGNA

37
73,5
12

28

21
78

1.983,57€
2,756,25 €
1.609,92 €

3137,40€

296,48 €
3.063,27 €
266292 €

15.509,81 €

15,500,00 €

L'incarico in oggetto deriva da procedura di somma urgenza ai sensi dell'Art. 140, D.Lgs. n. 36/2023 per danneggiamenti

dovuti ad evento atmosferico temporalesco del 26.08.2023.
Ai sensi dellart. 116 ed art. 28 comma 3 Allegato 11.14 D.Lgs. 36/2023 si certifica che i lavori

documentazione. ¢

et

CD\CLEN
C - SONTSTATI
REGOLARMENTE ESEGUIT! dalla ditta appaltatrice e pertanto si liquida il credito della stessa come da presente
[®

- 7 SET, 203 1ol w‘i\ :

v, o
7 Oy, c{\ﬁ;/

s




