

Spett.le Comune di Cilavegna Largo Marconi, 3, 27024 Cilavegna (PV) 0381668011 mnegri@comune.cilavegna.pv.it

OGGETTO: Consuntivo finale per lavori di Somma Urgenza del mese di Agosto 2023

Giornate 28, 29, 30 agosto 2023

Descrizione	prezzo unitario		q.tà	
Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 1,5 t		53,61€	37	1.983,57€
Motosega media fino a 2 kW, con lunghezza spranga tra 40 - 55 cm, compreso carburanti e lubrificanti	27.	37,50 €	73,5	2 756,25 €
Autocarro categoria N3 cabinati 4x2 da 12,1 a 18 t con ribaltabile e gru (trattore/scarrabile/camion gru miosotis) Trattore 4 R.M. di potenza idonea, attrezzato con fresatrice, trivella idraulica o escavatore a catena rompiceppi :macchine da		134,16 €	12	1 609,92 €
80 a 150 kW (100 - 188 cv) Piattaforma aerea o cestello, installata su trattore o su autocarro, bracci a più snodi a movimento idraulico piattaforma con	5	112,05€	28	3.137,40 €
sollevamento fino a 20 m		74,12 €	4	296,48 €
Escavatore gommato o cingolato : da 60 a 80 kW /75 - 100 cv)		145,87 €	21	3.063,27 €
Operatore qualificato_super		34,14 €	78	2.662,92€
			TOTALE FINALE	15.509,81 €

Legale rappresentante

TOT. arrotondato

15.500,00 €

NATURCOOP

Società Cooperativa Sociale onlus Via Novara, 664 0331 251717 21019 SOMMA LOMBARDO (VA) Cod Fisc /Partita IVA 01598050126



COMUNE DI CILAVEGNA

L'incarico in oggetto deriva da procedura di somma urgenza ai sensi dell'Art. 140, D.Lgs. n. 36/2023 per danneggiamenti dovuti ad evento atmosferico temporalesco del 26.08.2023.

Ai sensi dell'art. 116 ed art. 28 comma 3 Allegato II.14 D.Lgs. 36/2023 si certifica che i lavori SONO STATI REGOLARMENTE ESEGUITI dalla ditta appaltatrice e pertanto si liquida il credito della stessa come da presente documentazione.

- 7 SET, 2023